Godziny lekcyjne/przerwy/odwozy:
	Nr lekcji:
	Godziny:
	Odwozy:

	1
	8.00-8.45
	

	2
	8.55-9.40
	

	3
	9.50-10.35
	

	4
	10.50-11.35
	

	5
	11.50-12.35
	I odwóz 12.35-12.45 

	6
	12.45-13.30
	

	7
	13.40-14.25
	II odwóz 14.25-14.35
poniedziałek, piątek

	8
	14.35-15.20
	II odwóz 15.20-15.30  
wtorek, środa, czwartek



Godziny pracy oddziałów przedszkolnych: 7.30-12.35

Wydawanie posiłków:
I.10.35-10.50 
II.11.35-11.50
III. 11.00-11.30 oddziały przedszkolne
IV. 12.35-12.45
[bookmark: _GoBack]
Godziny pracy świetlicy szkolnej:
Poniedziałek, piątek 12.45-14.25
Wtorek, środa, czwartek 12.45-15.20
Biblioteka szkolna jest czynna codziennie.

HARMONOGRAM   PLANÓW LEKCJI A – B     I półrocze 2019/2020
Dotyczy basenu i zajęć dodatkowych.

	A
	2 -6 IX

	B
	9-13 IX

	A
	16-20 IX

	B
	23-27 IX

	A
	30 IX-4 X

	B
	7-11 X

	A
	14-18X                              Dzień Edukacji Narodowej-14 X(poniedziałek)-dzień wolny

	B
	21-25 X

	A
	28 X-1 XI                          Dzień Wszystkich Świętych – 1 XI (piątek),dzień wolny 

	B
	4-8 XI

	A
	11-15 XI               Narodowe Święto Niepodległości-11 XI (poniedziałek)dzień wolny

	B
	18-22 XI

	A
	25-29 XI

	B
	2-6 XII

	A
	9-13 XII   Poinformowanie rodziców i uczniów o przewidywanych ocenach do 13 XII 2019r.

	B
	16-20 XII                              Przerwa świąteczna 23 XII 2019r.-6 I 2020r.

	A
	7-10 I 2020r.                 

	B
	13-17 I                      Wystawianie stopni  i ocen z zachowania za  I półrocze do 13 I 2020r.
                                                         Zakończenie  I półrocza





Harmonogram basenów 2019/2020
	
	Plan A
	Plan B

	Poniedziałek

	Klasa I,II

	Klasa III a, III b, IV

	Czwartek

	Klasa V, VIII

	Klasa VI a, VI b, VII





Zajęcia dodatkowe:
Zajęcia taneczne- wtorek 14.00-14.30
Zajęcia tenisa stołowego - wtorek 15.30, czwartek 15.00
Gimnastyka korekcyjna -poniedziałek 12.45-14.25
Koło matematyczne kl. I-IV-poniedziałek 9.50-10.35
Koło polonistyczne kl. VIII -poniedziałek 12.45-13.30
Zajęcia wyrównawcze kl.I-IV-poniedziałek 9.50-10.35
Zajęcia w ramach realizacji projektu ”Szkoła na podium-tutaj lubię się uczyć”-wg harmonogramu
Koncerty prowadzone przez Narodowe Forum Muzyki we Wrocławiu:
17.09, 15.10, 19.11, 10.12, 14.01, 04.02, 17.03, 21.04, 12.05, 02.06
Apele robocze: ostatni piątek każdego miesiąca
Pedagog szkolny pracuje :poniedziałek,wtorek-8.00-11.35
                                             środa-9.50-14.25
                                             piątek-11.50-13.30
Logopeda pracuje :poniedziałek-czwartek (wg planu)
Intendent szkolny pracuje: poniedz.-piątek (oprócz czwartku)-8.00-14.30
                      





















